BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /QĐ-BKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi tên tổ chức chủ trì nhiệm vụ

khoa học và công nghệ theo Nghị định thư

BỘ TRƯỞNG

BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Nghị định số 95/2017/NĐ-CP ngày 16/8/2017 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Khoa học và Công

nghệ;

Căn cứ Thông tư số 10/2019/TT-BKHCN ngày 29/10/2019 của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ

theo Nghị định thư;

Căn cứ Quyết định số 2598/QĐ-BKHCN ngày 22/12/2022 của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt nhiệm vụ khoa học và công nghệ

theo Nghị định thư, tổ chức chủ trì, cá nhân chủ nhiệm, kinh phí, thời gian thực

hiện nhiệm vụ Nghị định thư;

Căn cứ Quyết định số 1512/QĐ-TTg ngày 02/12/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc chuyển Trường Đại học Bách khoa Hà Nội thành Đại học Bách khoa

Hà Nội;

Căn cứ Nghị quyết số 48/NQ-ĐHBK ngày 08/10/2021 của Trường Đại học

Bách khoa Hà Nội về việc thành lập Trường Điện - Điện tử thuộc Trường Đại học

Bách khoa Hà Nội;

Theo đề nghị của Trường Điện - Điện tử tại Công văn số 65/SEEE ngày

24/4/2023 về việc thay đổi thông tin của  Tổ chức chủ trì thực hiện nhiệm vụ mã

số NĐT/KR/23/11;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Hợp tác quốc tế và Giám đốc Văn phòng các

Chương trình khoa học và công nghệ quốc gia.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi tên Tổ chức chủ trì nhiệm vụ khoa học và công nghệ theo

Nghị định thư với Hàn Quốc “Nghiên cứu phát triển mặt phản xạ thông minh dựa

trên học sâu để mở rộng vùng phủ cho các hệ thống thông tin vô tuyến 5G và sau

5G” được phê duyệt tại Quyết định số 2598/QĐ-BKHCN ngày 22/12/2022, cụ

thể như sau:

Tên Tổ chức chức chủ trì nhiệm vụ tại Quyết định số 2598/QĐ-BKHCN

ngày 22/12/2022 là: Viện Điện tử - Viễn thông, Trường Đại học Bách khoa Hà

Nội; nay thay đổi thành: Trường Điện - Điện tử, Đại học Bách khoa Hà Nội.

Điều 2. Chủ nhiệm và Thủ trưởng Tổ chức chủ trì nhiệm vụ, Giám đốc Văn

phòng các Chương trình khoa học và công nghệ quốc gia, Vụ trưởng các Vụ: Hợp

tác quốc tế, Kế hoạch - Tài chính và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Vụ CNC (để p/h);

- TTCNTT (để p/h);

- Lưu VT, Vụ HTQT.

   KT. BỘ TRƯỞNG

    THỨ TRƯỞNG

Bùi Thế Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T18:38:14+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Hà Thị Lâm Hồng<lhong@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T16:58:58+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Thứ trưởng Bùi Thế Duy<btduy@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T08:27:13+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T08:27:21+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T08:27:21+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T08:27:55+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Bộ Khoa học và Công nghệ<bkhcn@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!